Администрация Усть-Донецкого городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» декабря 2016 г.
    № 164
       р.п. Усть-Донецкий

«Об индексации

арендной платы»
На основании решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 38 от 27.12.2016 года «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

1. Установить в 2017 году индексацию арендной платы за использование муниципального имущества МО «Усть-Донецкое городское поселение» в размере 4,0 %.
2. Установить в 2017 году индексацию арендной платы за использование земельных участков находящихся в муниципальной собственности МО «Усть-Донецкое городское поселение» в размере 4,0 %.
3. Заведующей сектором муниципального имущества и земельных отношений Администрации Усть-Донецкого городского поселения Анистратовой О.А. уведомить арендаторов.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                      Г.А.Аксенов

Визы: Трифонова Е.Н.

Исп.: Анистратова О.А.

Тел.: 9-71-83